Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7856.120
PSMO>€w> rEDa—)L

State: 2026/02/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

DK7856.120-PSM Ot > FEDa—])L

BEREE 21— I ZRERET.

Features

ERETR (BRA)
MEREZa—I/ILZOY ~ )
NP

EhEREEH
REREEICX)

Vi b

© Rittal 2026

MREL—ILICELRALIEDTEF T,

DK 7856.120
)D& X RE

EDa— B IT LG BE/ZHEAERERETOEERIRE
L=ILIZE D, SYINDEXREREZRZICLET, REL—ILIC
& BB ELGKREBANOERBROIOBZBEOIVEV+E
Ta— ) ZIEDALIEITTERDMIFZZENTEE I, Schuko®
IECR20ENEBEI 2 —I)LId. CABRBEAEDLETHIREL —ILIC
ELALZENTETET, COEXEFEINABHRFDBEWVWATH.
REBHLERR SN TSI TR TLA AT LICE> T, BHEIC
TO2CENTEFY,

FOT77A0) 7ILIZT L, TILIA MLE
VITy b9 =8I TFS5XF v (PA6GF30V1)

250 mm

110V ~230VAC. 50/60 Hz
16 A

1

£ &:250 mm

5°C...45°C

5...95%

4xF/B (%4 FE. CEET/5)



Features

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

118

0.363

0.363
85369001
4028177402577
EC000330

27142604



