Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7856.120 PSM コンセントモジュール

State: 2025/12/09 (Source: rittal.com/jp-ja)



DK 7856.120 - PSM コンセントモジュール

各種モジュールを混在状態で、給電レールに差し込むことができます。

Features

品番	DK 7856.120
仕様	切り替え不可
製品説明	モジュール型システムは、単相/三相式電源供給付きの垂直型給電レールにより、ラックへの基本装備を容易にします。給電レールには、電力が必要な機器への電源供給のため各種のコンセントモジュールをはめ込むだけで取り付けることができます。SchukoやIEC320等の各種モジュールは、どんな組み合わせでも給電レールに差し込むことができます。この作業は電気的な知識のない人でも、感電防止対策されたプラグアンドプレイシステムによって、簡単に行うことができます。
材質	プロファイル:アルミニウム、アルマイト処理 ソケットインサート:プラスチック (PA6 GF 30 V1)
長さ	250 mm
熱動過電流保護	_
定格電圧	110 V ∼ 230 V AC、50/60 Hz
定格電流 (最大)	16 A
必要なモジュールスロット(数)	1
寸法:	長さ: 250 mm
動作温度範囲	5 °C45 °C
湿度(結露無きこと)	595 %
ソケット	4 x F/B (タイプE、CEE 7/5)

© Rittal 2025

Features

1パック	1個
純質量	0.363
総質量	0.363
関税率番号	85369001
EAN	4028177402577
ETIM 9	EC000330
ECLASS 8.0	27142604

© Rittal 2025